PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              от 03.11.2017                                                         № 1280

	пгт Мостовской

Об утверждении муниципальной  программы «Региональная политика и развитие гражданского общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 7.2 пункта 7 части 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Мостовский район, принятого решением Совета муниципального образования Мостовский района от 22 апреля 2015 года №403, постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 27 декабря 2016 года № 935 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2017-2020 годах в муниципальном образовании Мостовский район Стратегии государственной политики Российской Федерации на период до 2025 года» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Региональная политика и развитие гражданского общества» согласно приложению.

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования Н.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте www.predgorie-online.ru, в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район П.Д.Лабеко.
4.Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета муниципального образования Мостовский район «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», предусматривающего финансирование муниципальной программы «Региональная политика и развитие гражданского общества».
Глава муниципального образования

Мостовский район

                       С.В. Ласунов